
دهه اول محرم هم تمام شد اما
گوشت ارزان نشد

قیمت گوشت قرمز در روزهای شروع ماه محرم افزایش چشمگیری داشت که
فروشندگان، علت آن را کاهش عرضه گوشت وارداتی عنوان می کردند و
نایب رییس اتاق اصناف هم از واردات گوشت برزیلی برای تنظیم بازار
خبر داد، اما دهه اول محرم به پایان رسید و نهتنها از گوشتهای
برزیلی خبری نشد بلکه کاهش تقاضا هم تاثیری در قیمتها نداشته و

گوشت گوساله همچنان از گوشت گوسفندی گرانتر است.

به گزارش ایسنا، در آستانه ماه محرم قیمت گوشت گاو و گوساله
افزایش چشمگیری داشت؛ به طوریکه در روزهای منتهی به تاسوعا و
عاشورا و در نتیجه افزایش تقاضای مصرف گوشت قرمز در هیاتها و
تکایا، مشاهدات از بازار حاکی از این بود که هر کیلوگرم گوشت
گوساله ۶۵ تا ۷۰ هزار تومان به فروش میرسید که قیمت آن از قیمت
گوشت گوسفندی هم پیشی گرفته بود؛ به طوریکه آمار بانک مرکزی هم
این افزایش قیمت را تایید کرد؛ چراکه طبق این آمار، متوسط قیمت
گوشت قرمز در خردهفروشیهای تهران در این ایام نسبت به ماه قبلش
۱۰.۴ درصد و نسبت به سال قبلش ۴۶.۸ درصد گران شده است که افزایش

قیمت گوشت گوساله ۱۴.۹ درصد و گوشت گوسفندی ۹.۱ درصد بوده است.

در این میان علت افزایش قیمت، افزایش تقاضا و کاهش عرضه گوشت
وارداتی عنوان شد و نایب رییس اتاق اصناف هم از واردات گوشت
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برزیلی برای تنظیم بازار خبر داد که البته این تنظیم بازار
نوشدارویی پس از مرگ سهراب برای ایام پرتقاضای مصرف بود ، چراکه
زمان اوج مصرف به پایان رسید و افزایش عرضه که میتوانست قیمتها

را بشکند انجام نشد.

اکنون پس از پایان دهه اول محرم و تمام شدن پیک خرید گوشت قرمز،
انتظار میرفت قیمتها شکسته شود اما گزارش میدانی ایسنا از
خردهفروشیهای سطح شهر گویای این موضوع نیست و هنوز قیمتها تغییری

نکرده است.

فروشندگان میگویند علت افزایش بی سابقه قیمت گوشت گوساله و گاو،
کاهش واردات گوشت یخی است، چراکه با افزایش نرخ دلار واردات گوشت
قرمز برای واردکنندگان صرفه اقتصادی ندارد. آنها همچنین میگویند
دلالها از شرایط بازار سوء استفاده کرده و گوشت گوساله را گران
کردهاند تا جایی که حتی در حال حاضر گوشت گوساله در بازار گرانتر
از گوشت گوسفندی فروخته میشود که این اتفاق تقریبا بیسابقه بوده

است.

در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت گوساله ۶۷ تا ۷۵ هزار تومان و شقه
گوسفندی کیلویی ۶۰ تا ۶۵ هزار تومان در بازار مصرف عرضه میشود.


